平成18年 9月21日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代表取締役社長 安野 清

（コード番号 9997 東証第一部）

問合せ先  管理本部長   大谷 賢

（TEL．048－771－7753 ）

平成 19年 3月期(第 31期)中間配当および期末配当予想に関するお知らせ

 当社は、平成19年 3月期（第31期）業績の進捗状況を踏まえ、中間配当を実施する方針といたしました

のでお知らせいたします。尚、これに伴い当初の配当予想も修正いたしますので併せてお知らせいたします。

記

１． 中間配当実施の理由

 当社は、平成17年 12月 15日に策定いたしました中期経営計画「あすなろ計画」において、株主還元

の充実を基本方針の１つとし、自社株の取得と配当性向を合わせて当期利益の３０％を還元することを掲げ

ております。

 この方針のもと、企業価値向上を目的とした投資への対応と財務体質の強化を図りつつ、積極的に株

主の皆様への利益還元を実施すべく、業績の進捗状況を踏まえ、下記の通り中間配当の実施を予定しており

ます。またこれに伴い、期末配当予想も修正しております。

２． 平成19年 3月期(第31期)の配当予想の内容

 中間期 期末 年間

前回予想

（平成18年5月12日発表）
0円 15円 15円

今回修正 7.5円 7.5円 15円(注)

 【ご参考】 前期

（平成18年3月期）実績
― 30円 30円

（注）平成18年 4月1日をもって株式1株を2株に分割しております。平成19年 3月期（予想）

の年間配当は、株式分割前の水準に換算すると30円となります。

 尚、中間配当に関する概要は下記の通りとなります。

  ・基 準 日： 平成18年 9月30日

  ・支払開始日： 平成18年 12月 8日（予定）

以 上